半自動エアトルク
AC3/A3
シリーズ
● 防振ソケットが使用可能。
● ハンドナットランナーより大幅に安価で高精度
なトルク管理を実現。
● トルクレンチテスタで校正可能。
● 締め忘れ防止用のポカヨケモデルもあります。

全長
L’
全高
H R □a b c ΦD E F
質量
約 [kg]
リミット
スイッチ
A50N3 10 ～ 50 0.5
A100N3 20 ～ 100 1
A180N3 40 ～ 180 2
AC25N3 5 ～ 25 0.25
AC50N3 10 ～ 50 0.5
AC100N3 20 ～ 100 1
AC180N3 40 ～ 180 2
ALS50N3 10 ～ 50 0.5
ALS100N3 20 ～ 100 1
ALS180N3 40 ～ 180 2
ACLS25N3 5 ～ 25 0.25
ACLS50N3 10 ～ 50 5
ACLS100N3 20 ～ 100 1
ACLS180N3 40 ～ 180 2
1.8
2
5
11

CO2 排出量が少ない、環境にやさしいトルク機器。
トルクレンチに電動モータを組込み、仮締めから最終締付けで
が１つのツールで可能。
デジタルトルクレンチテスタ
■DOTE4
DOTE100N4
工具の自重補正が不要な水平ローディング式デジタルトルクレンチ
テスタ、RS232C・USB 出力端子、測定結果の合否判定機能付き。
不確かさ証明書付き、ISO / IEC17025 対応校正証明書付きもあります。
●仮締め／ 最終締付けの工具の持ち替えが不要
の半自動トルクレンチがモデルチェンジ。
●従来品に比べ質量 40%減、全長 6～7cm
減の軽量コンパクト。
●小トルク専用設計で設定トルクでのカチン！
がより分かりやすくなりました。
●A10N4(ALS10N4)：2 ～ 10N・ｍ
A25N4(ALS25N4)：5 ～ 25N・ｍ
半自動エアトルク
A4/ALS4
A25N4
シリーズ